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Histo Cup am RED BULL RING Round 4

Business Consulting

Tourenwagen bis 3000ccm -

freies Fahren 3

Ui L

HISTOLEEY

25 - 28 May 2023
Red Bull Ring - 4318 mtr.

Pl. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Kls PIK e In Diff. Diff Rnd Km/h
1 569 Adam Franta Seat Cupra TCR TCO-2 1 .45.756 4 5 146 99
2 328 Manuel Reitberger Ford Focus ST 170 DTC YT-2 1 .:550.436 3 4680 4680 4 140.76
3 557 Reinhardt Gfatterhofer Cupra TCR TCO-2 2 :50.906 4 5150 0470 5 140.16
4 520 Stefan Schéafer VW Golf GTI TCR TCO-2 3 .:51.532 3 5776 0626 4 13938
5 645 Toni Zisser Porsche 944 Turbo PCC-3 1  .:52.403 2 6647 0871 5 138.30
6 666 Markus KARLINGER MINI Challenge Pro Car TCO-2 4 _:52.790 3 7034 0387 4 137 .82
7 273 Patrick Weiss BMW 325i BMW 1 .54.233 2 8477 1443 4 136 .08
8 201 Tobias Fscher BMW 325i Challenge BMW 2 .:54.251 4 8495 0018 5 136 .06
9 400 Philipp Kluckner Mini JCW Challenge JCW-1 1 .54.316 4 8560 0065 5 135.98
10 353 Helmut Neisser Mazda MX 5 YT-7 1 .55.493 3 9737 1i77 4 134 60
11 276 Richard Prethaler BMW 325 Challenge SCUP 1  .55.611 4 9855 0118 5 134 46
12 272 Gerhard Weiss BMW 325 Challenge SCUP 2 .:56.508 2 10.752 0897 5 13342
13 290 Stefan Fuhrmann BMW 325i Challenge BMW 3 .56.703 4 10.947 0195 5 13320
14 299 Stefan Rauscher BMW 325 YT-3 1 .56.842 2 11.086 0139 4 133.04
15 480 Karnouschek-Kaufmann Seat Leon Supercopa Mk2 TCO-2 5 .56.881 4 11125 0039 5 133 .00
16 291 Stefan Fuhrmann jun. BMW 325i Challenge BMW 4 .:56.895 2 11.139 0014 5 13298
17 426 Thomas Eismann Mini Cooper JCW R 56 JCW-2 1 .56.984 2 11.228 0089 3 132.88
18 277 Charly Habenbacher BMW 325i Challenge S-CUP 3 .57.418 4 11.662 0434 5 13239
19 422 Benedikt Weber MINI MINI-N JCW-1 2 .57.675 2 11.919 0257 2 132.10
20 271 Walter Braunstein BMW 325i E 30 SCUP 4 .57.972 4 12216 0297 5 131.77
21 255 Oliver Parg BMW 325 Challenge SCup 5 .:58.154 4 12.398 0182 5 131.56
22 275 Christian Papai BMW 325i BMW 5 .:58.340 4 12.584 0186 5 13136
Schnellste Runde: 1:45.756 in Runde 4 durch StNr. 569 : Adam Franta(Adam Franta) (Seat) Aushangzeit
Ergebnisse: Zeitnahme durch :
Race Director Zeitnehmer
Harald Lehner Bernd Jung
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23 411 KarlHes BMW E30 YT-3 2 .:58.699 12.943 0359 5 13096
24 237 Peter-Huber BMW 325i SCupP 6 .:59.790 14.034 1091 5 12977
25 342 Karl Kolbl BMW 325i YT-3 3  2:00.283 14.527 0493 5 12924
26 230 Alfred Piesinger BMW 325i S-CUP 7 2:00.656 14.900 0373 5 128.84
27 362 Simon Kolbl BMW 325i YT-3 4 2:00.948 15.192 0292 5 128 52
28 363 Wolfgang Komornik BMW 325i YT-3 5 201.786 16.030 0838 5 127 64
29 236 Warter-Warter BMW 325 Challenge BMW 6 :03.095 17.339 1309 4 126 28
30 612 Sven Pott Porsche 944 S2 pCC-2 1 :05.496 19.740 2401 2 12387
31 206 Erich Klima BMW 325 Challenge S-CUP 8 2:09.622 23.866 4126 4 11992
32 707 Drahomir Osvald Mazda MX-5 Cup MX-5 1 10.061 24.305 0439 4 119.52
33 243 Karlheinz Ruhrberg BMW 325i S-CUpP 9 210.114 24.358 0.053 4 11947
34 19 Jauch-Neulinger Opel Corsa GSI CT-2 1 2:13.561 27.805 3447 3 116 39
35 78 Manfred Schiedauf VW Golf CT-1 1 3 0.00
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